
VVLP Obojek antiparazitní Foresto 38cm

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

14.6.2025 14:52
1/2

Kód produktu 99468 
Hmotnost 0,1000 
EAN 4007221037873 

Antiparazitický obojek proti blechám a klíšťatům, který
chrání psy a kočky (s váhou do 8kg) po dobu až 8 měsíců.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

2,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



VVLP Obojek antiparazitní Foresto 38cm

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

14.6.2025 14:52
2/2

Popis
Důkladně testováno z hlediska bezpečnosti pro psy.
Vzhledem k velmi přísným bezpečnostním kritériím je
obojek vhodný již pro štěňata od 7 týdnů. Klíšťata
přisátá na kočce nebo psovi před nasazením obojku
nemusejí být zahubena do 48 hodin po jeho aplikaci a
mohou zůstat dále na napadeném zvířeti. Proto je
vhodné odstranit všechna klíšťata na kočce nebo psovi
při nasazení obojku. Po 2 dnech po nasazení obojek
zabraňuje dalšímu napadení klíšťaty. Přípravek
poskytuje nepřímou ochranu proti přenosu patogenů
Babesia canis vogeli a Ehrlichia canis přenášených
klíšťaty Rhipicephalus sanguineus, čímž se snižuje riziko
babeziózy a ehrlichiózy u psů po dobu 7 měsíců. Obojek
by měl být nasazen pokud možno před začátkem sezóny
klíšťat nebo blech. Nepoužívat u koťat do věku 10 týdnů
a u štěňat do věku 7 týdnů. Nepoužívat v případě známé
přecitlivělosti na léčivé nebo pomocné látky. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 12,50 cm
Výška 4,00 cm
Hloubka 12,50 cm


